
 タカハ機工株式会社 

〒820-0111 福岡県飯塚市有安 958-9    

Tel : 0948-82-3222 / Fax : 0948-82-2616 

http://www.takaha.co.jp 

 

お客様 各位 

2021 年 4 月 16 日 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 
 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

 

 

 

 

記 

 

 

■ゴールデンウィーク休業期間 

2021 年 4 月 29 日(木)～2021 年 5 月 5 日(水) 

 

※2021 年 5 月 6 日(木)・5 月 7 日(金)は通常営業しております。 

※ネットショップの 2021 年 4 月 28 日(水)15：00 以降のご注文は 5 月 6 日(木)の出荷となりま

す。連休中に頂きましたお問合せに関しましては、休業明けより順次ご対応させていただきま

す。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


